
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 724

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:46:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2020

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/06/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/06/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/06/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/06/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Equipamentos Hospitalares para a Secretaria Municipal de Saúde do Município,
através do Convênio firmado com Ministério da Saúde, da Proposta  nº.11826.961000/1170-0.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Ate as 09h00min. Do dia 25/06/2020
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: As 10h00min do dia 25/06/2020
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 10h40min, do dia 25/06/2020.
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF)
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL  www.bll.org.br

 
Resumo:
Aquisição de Equipamentos Hospitalares para a Secretaria Municipal de Saúde do Município,
através do Convênio firmado com Ministério da Saúde, da Proposta  nº.11826.961000/1170-0.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Ate as 09h00min. Do dia 25/06/2020
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: As 10h00min do dia 25/06/2020
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 10h40min, do dia 25/06/2020.
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF)
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL  www.bll.org.br

 

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/724/paquisicao-de-equipamentos-hospitalares-para-a-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-atraves-do-convenio-firmado-com-ministerio-da-saude-da-propostanbsp-n118269610001170-0pprecebimento-das-propostas-ate-as-09h00min-do-dia-25062020brabertura-e-julgamento-das-propostas-a/
http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/06/2020 00:00:00 AVISO DE SUSPENSAO PE 010-2020 – (AQUISIÇÃO DE ... Baixar

08/06/2020 00:00:00 EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº.010/2020 – PROC... Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adea3670c03c1d597bf150cf679d5ed5.doc
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d48ad8640581885ffdfc6dc3eb48e30c.pdf

